



Port Lotniczy

Olsztyn-Mazury

Położone w sercu regionu lotnisko (Szymanki/Szczytna) to nowoczesny, międzynarodowy port z pełną infrastrukturą przygotowaną do obsługi samolotów pasażerskich poruszających się zarówno w trybie rejsowym jak i czarterowym. Lotnisko będzie miejscem przyjaznym ruchowi General Aviation, tj. posiadaczom i użytkownikom prywatnych samolotów. Wszyscy chętni będą mogli korzystać z pasa startowego oraz pełnej obsługi naziemnej i infrastruktury portu.

Do dyspozycji podróżnych oddano komfortowy terminal z doskonałym zapleczem dla pasażerów, uwzględniającym strefy restauracyjne i wypoczynkowe z kójczą architekturą i wystrojem nawiązującym do lokalnej stylistyki.

Port będzie łatwo dostępny. Pasażerowie poruszający się samochodami będą mogli skorzystać z tzw. „szybkich pasów” oraz terenów parkingowych przed terminalem z miejscem dla 150 pojazdów. Dodatkowym udogodnieniem dla osób korzystających z komunikacji publicznej będzie stacja kolejowa „portowa” położona nieopodal wejścia głównego. Podróż szynobusem z Olsztyna na stację „terminal” potrwa około 45 minut.

Potencjał portu w zakresie rocznej obsługi pasażerów sięga będzie 500 000 osób. Długość i szerokość drogi startowej wynoszą odpowiednio 2 500 i 45 m i umożliwi lądowania takich statków powietrznych jak, m.in. Boeing 737 i Airbus 320. System nawigacyjny ILS/DME umożliwi lądowania w warunkach ograniczonej widoczności

Warmia i Mazury to region, który ze względu na unikatowe walory przyrodnicze nazywany jest „krajem 1000 jezior”, czasem także „zielonymi płucami Polski”. W ostatnim czasie znalazł się w międzynarodowym zestawieniu regionów aspirujących do miana nowych „Cudów Natury”.

Warmia i Mazury to także niepowtarzalny charakter i udogodnienia służące odwiedzającym region turystom. Bogata historia, resortowe obiekty hotelowe oraz szeroki wachlarz atrakcji z gatunku rekreacji i przygody, stanowi o turystycznej wartości tego regionu, natomiast obecność Portu Lotniczego Olsztyn – Mazury, już niebawem sprawi, że drzwi „powietrznej bramy” Mazur zostaną otwarte.

„Jeszcze nigdy w drodze na Mazury nie było tak szybko, tak wygodnie i tak bezpiecznie.”

Port Lotniczy Olsztyn-Mazury [GALERIA](#)

Port Lotniczy Olsztyn-Mazury [FILM](#)

Data upowszechnienia tekstu: 08.01.2015 r.

Osoba, która dostarczyła tekst: Iwona Paluch - Główny Specjalista